
 

- 1 - 

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č.  5 / 2022 

z jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
ze dne 6. prosince 2022 

v Integrovaném centru volnočasových aktivit, Mírová čp. 127, Obrnice 435 21  
 

 
Přítomni: P. Fišer, L. Matějovicová, R. Nachtmann, J. Veverka 

M. Filipíková, L. Haidová, K. Rejčová 
Omluveni: P. Červenka 

(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 

Jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP) oficiálně zahájila 
K. Rejčová ve 13,00 hod. a uvedla, že povede jednání společně s předsedkyní VKMP L. Matějovicovou. 

Dále konstatovala, že VKMP byla svolána v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s. V době zahájení jednání 
VKMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet členů VKMP, a veřejný 

sektor nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv k tomu, aby mohla být přijímána pravomocná usnesení. 
Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého uvedení partnerů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, nebo jimi pověřených osob. Všechny podklady k jednání 

byly členům VKMP zaslány v předstihu na jejich e-mailové adresy. 

 
Ad 2) Schválení programu jednání dne 6. prosince 2022 
Řídící jednání předložila návrh programu jednání VKMP dne 6. prosince 2022: 

1. Zahájení jednání 
2. Schválení programu jednání dne 6. prosince 2022 

3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 
4. Kontrola plnění usnesení Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

5. Věcné hodnocení projektů ve výzvě č. 2022/2 „Podpora komunitního života na venkově 2022“ 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 
b) Předvýběr projektů doporučených k podpoře 

c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 
6. Diskuse 

7. Závěr jednání 
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 

k hlasování o návrhu programu. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP27/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
program jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. dne 6. prosince 2022. 

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

Ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání VKMP je navrhován R. Nachtmann. Zapisovatelkou se navrhuje 
jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Rejčová.  

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování o původním 
návrhu. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP28A/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 

Radoslava Nachtmanna ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výběrové komise Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 6. prosince 2022. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP28B/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 
Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výběrové komise Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 6. prosince 2022. 

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Kamila Rejčová. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
K. Rejčová zrekapitulovala všechna usnesení z jednání dne 16. srpna 2022 a konstatovala, že z tohoto jednání 

nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění. 
Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení z jednání VKMP na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, 

ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  



 

- 2 - 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP29/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu ředitelky MAS Naděje o.p.s. o kontrole plnění usnesení Výběrové komise 
Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 16. srpna 2022. 

 
Ad 5)  Věcné hodnocení projektů ve výzvě č. 2022/2 „Podpora komunitního života na venkově 

2022“ 
Dle předběžného šetření o střetu zájmů, které bylo provedeno telefonicky, bylo zjištěno, že P. Fišer je 

ve střetu zájmu u projektu č. 2022/2/01 s názvem „Nová socha pro Fláje – setkání občanů 2022“ a proto se 

při jeho projednávání nebude podílet na jeho hodnocení a ani nebude zasahovat do jednání. Dále bylo 
zjištěno, že L. Matějovicová je ve střetu zájmů u projektu č. 2022/2/03 s názvem „Cesta do pohádky 2022“ 

a u projektu č. 2022/2/02 s názvem „Obrnické slavnosti 2022“ a proto se při jejich projednávání nebude 
podílet na jejich hodnocení a ani nebude zasahovat do jednání. 

 
 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 
 

Na úvod seznámila K. Rejčová členy VKMP se souhrnnou dokumentací, která souvisí s ukončenou výzvou  

MAS Naděje o.p.s. č. 2022/2 – „Podpora komunitního života na venkově 2022“. Výzva má 3 oblasti podpory: 
1. Podpora akcí zaměřených na rozvoj spolkové činnosti, jakou jsou např. informační akce, akce 

na předávání znalostí, zkušeností a příkladů dobré praxe s dopadem na aktivizaci místního potenciálu 
a fungování jednotlivých spolků.  

2. Podpora akcí zaměřených na rozvoj komunitního života jako např. pořádání kulturních, společenských 
a sportovních akcí.  

3. Podpora akcí zaměřených na drobnou obnovu a údržbu občanské vybavenosti a veřejného prostoru nebo 
nákup drobných předmětů a drobného vybavení nezbytných pro realizaci aktivit. Drobný dlouhodobý 

majetek zakoupený v rámci realizace projektů bude prokazatelně sloužit dané komunitě v obci 

ve veřejném zájmu. Nebude sloužit jako finanční zdroj, nebude půjčován za úplatu. Na zakoupení 
drobného dlouhodobého majetku lze využít maximálně 50 % částky přidělené dotace, přičemž tato 

finanční částka nesmí překročit 10 tis. Kč.  
Dokumentace k ukončené výzvě „Podpora komunitního života na venkově 2022“ obsahuje: 

• Text výzvy (příloha č. 2 tohoto zápisu) 

• Popis kritérií přijatelnosti a formálních náležitostí (příloha č. 3 tohoto zápisu) 

• Popis kritérií věcného hodnocení (příloha č. 4 tohoto zápisu) 

• Kontrolní list přijatelnosti a formálních náležitostí (příloha č. 5 tohoto zápisu) 

• Kontrolní list věcného hodnocení (příloha č. 6 tohoto zápisu) 

Závěrem tohoto školícího bloku členové VKMP podepsali Potvrzení o absolvování školení k hodnocení projektů 
ve výzvě „Podpora komunitního života na venkově 2022“. Zároveň podepsali Etický kodex osoby podílející se 

na hodnocení projektů.  

 
 

b) Předvýběr projektů doporučených k podpoře 

 
Výzva k předkládání žádostí o dotaci byla vyhlášena dne 1. září 2022, příjem žádostí byl ukončen  

dne 1. listopadu 2022. V rámci výzvy bylo podáno sedmnáct žádostí o dotaci. Základní informace jsou tyto: 

• Českojiřetínský spolek – spolek pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536, žádost s názvem „Nová socha 
pro Fláje – setkání občanů 2022“, reg. č. 2022/2/01 (žádost o dotaci byla členům VKMP zaslána 

elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 30.000,00 Kč. Projekt je 

kombinací oblasti podpory 1 a 2. Jedná se o společenskou akci zaměřenou na rozvoj komunitního života 
s informační aktivitou, jejímž cílem je informovat o dokončovacích pracích na nové soše sv. Jana Křtitele 

pro Fláje. Akce má za cíl aktivizovat potenciál místních občanů, včetně potenciálu spolupráce 
se sousedními obcemi napříč česko-saskou hranicí. Součástí aktivity je tiskovina, která vznikne následně 

a bude distribuována jako nedílná součást Krušnohorských novin. Projekt splnil podmínky hodnocení 
formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 7 tohoto zápisu).  

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 
kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 

hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 
potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 35 bodů a splnila 
tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 8 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 

k podpoře. 
 



 

- 3 - 

 

• Obec Obrnice, IČ: 00266116, žádost s názvem „Obrnické slavnosti 2022“, reg. č. 2022/2/02 (žádost 

o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé 
výdaje činí 21.491,03 Kč. Projekt spadá do oblasti podpory 2. Jedná se o komunitní akci, která se v obci 

Obrnice koná každoročně. Cílem akce je podpora komunitního života v obci, rozvíjení místních tradic 

s důrazem na integraci obyvatelstva. Partnerem projektu je Obrnické centrum sociálních služeb, p.o., 
které se v rámci svého programu na slavnostech věnuje především aktivitám pro děti. Projekt splnil 

podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 9 tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 

kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 
hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 

potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila 
tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 10 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 

k podpoře. 

• Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace, IČ: 21551413, žádost s názvem „Cesta 

do pohádky 2022“, reg. č. 2022/2/03 (žádost o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není 
přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 30.000,00 Kč. Projekt spadá do oblasti podpory 2. 

Jednalo se o kulturní akci pro obyvatele obce Obrnice se zaměřením na rodiny s dětmi ze sociálně 
znevýhodněného prostředí. Do akce se organizačně zapojí cílová skupina (příprava kulis, masek apod.), 

hlavním partnerem je obecní úřad Obrnice. Pro děti je připravena řada atrakcí a soutěží, k dispozici budou 
stánky s občerstvením. Na závěr akce obdrží účastníci soutěží drobné odměny. Projekt splnil podmínky 

hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 11 tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 

kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 

hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 
potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila 

tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 12 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 
k podpoře. 

• MY Litvínov, z.s., IČ: 03004597, žádost s názvem „Komunitní aktivity v Janově“, reg. č. 2022/2/04 (žádost 

o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé 
výdaje činí 30.000,00 Kč. V rámci projektu budou realizovány komunitní aktivity spojené s hudebně-

výtvarnou produkcí, kdy v ulicích sídliště v Janově bude probíhat tvorba graffiti, hudební produkce 
a breakdance. Místní komunita bude zapojena do stavby improvizovaného tanečního parketu, u pultu 

pro DJ’s a rapery. Do projektu budou zapojení místní začínající umělci a jako partner Pro City Art z.s. 

Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnost (příloha č. 13 tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 

kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 
hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 

potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila 
tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 14 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 

k podpoře. 

• Charita Most, IČ: 70828920, žádost s názvem „Charita lidem“, reg. č. 2022/2/05 (žádost o dotaci byla 
členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 

30.000,00 Kč. Projekt se vztahuje k oblasti podpory 1 a 2. Cílem akce je informovat širokou veřejnost 
o činnosti a působnosti Charity Most formou Výstavy sociálních služeb v kostele sv. Petra a Pavla v Oseku 

(výstava bannerů) a konání 3 setkání příznivců Charity v Oseku a Duchcově. Partnerem bude 

Římskokatolická farnost – děkanství Most. Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí 
a přijatelnosti (příloha č. 15 tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 
kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 

hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 
potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 35 bodů a splnila 

tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 16 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 
k podpoře. 

• Obec Louka u Litvínova, IČ: 00266043, žádost s názvem „Hasičská zábava v obci Louka u Litvínova“, 

reg. č. 2022/2/06 (žádost o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto 

zápisu), původní celkové způsobilé výdaje činily 30.000,00 Kč, se souhlasem žadatele byly sníženy 
na částku 21.999,99 Kč. Projekt se vztahuje k oblasti podpory 2. Jedná se o společenskou akci, určenou 

široké veřejnosti obce, která přispěje k soudržnosti občanů a podpoří kulturní život v obci. Na přípravě se 
budou podílet všechny věkové skupiny. Partnerem projektu jsou dobrovolní hasiči obce Louka u Litvínova. 

Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 17 tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 

kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 



 

- 4 - 

 

hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 

potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila 
tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 18 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 

k podpoře. 

• Město Osek, IČ: 00266558, žádost s názvem „Rozvoj kulturního života v Oseku“, reg. č. 2022/2/07 (žádost 
o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé 

výdaje činily 62.000,00 Kč. Žádost byla ještě před hodnocením formálních náležitostí 
a přijatelnosti stažena žadatelem a není proto zařazena do procesu věcného hodnocení. 

• Město Meziboří, IČ: 00266086, žádost s názvem „Oslavy adventu 2022“, reg. č. 2022/2/08 (žádost o dotaci 

byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), původní celkové způsobilé 
výdaje činily 30.000,00 Kč, se souhlasem žadatele byly sníženy na částku 21.999,99 Kč. Projekt se vztahuje 

k oblasti podpory 2. Cílem je setkávání obyvatel v období adventu, navození atmosféry nadcházejících 
Vánoc pro děti i dospělé. Partnerem jsou děti a pedagogové z mateřské školy Meziboří. Projekt splnil 

podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 19 tohoto zápisu).  

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 
kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 

hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 
potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila 

tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 20 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 
k podpoře. 

• Město Osek, IČ: 00266558, žádost s názvem „Zahájení adventu 2022 v Oseku“, reg. č. 2022/2/09 (žádost 

o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé 
výdaje činí 21.000,00 Kč. Projekt se vztahuje k oblasti podpory 2. Jedná se o tradiční akci, kdy se setkávají 

všichni obyvatel města Osek na zahájení adventního času Vánoc, posilují se mezilidské vztahy a soudržnost 
komunity. Akce se uskuteční ve spolupráci s Mateřskou školou Osek, Hornická čp. 347. Projekt splnil 

podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 21 tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 
kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 

hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 
potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 35 bodů a splnila 

tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 22 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 
k podpoře. 

• Obec Lužice Osek, IČ: 00266051, žádost s názvem „Augustinská pouť“, reg. č. 2022/2/10 (žádost o dotaci 

byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 
555.500,00 Kč. Žádost byla ještě před hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti 

stažena žadatelem a není proto zařazena do procesu věcného hodnocení. 

• Obec Korozluky, IČ: 00265993, žádost s názvem „Kulturní program v období adventu v roce 2022“, 

reg. č. 2022/2/11 (žádost o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto 
zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 21.999,99 Kč. Projekt se vztahuje k oblasti podpory 2, kdy budou 

podpořeny 3 akce – Mikulášská nadílky pro děti, Setkání seniorů a rozsvícení vánočního stromku. Akce 
jsou zaměřeny na všechny věkové skupiny a partnerem akce bude Sportovně kulturní klub Korozluky, z.s. 

Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 23 tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 

kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 
hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 

potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 40 bodů a splnila 

tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 24 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 
k podpoře. 

• EQUIPARK o.p.s., IČ: 27268209, žádost s názvem „Příměstský tábor EQUIPARK, o.p.s.“, reg. č. 2022/2/12 

(žádost o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové 
způsobilé výdaje činí 15.000,00 Kč. Projekt se vztahuje k oblasti podpory 1, kdy je podpořena akce na 

rozvoj spolkové činnosti, jako např. informační akce na předávání znalostí, zkušeností a příkladů dobré 
praxe. V rámci příměstských táborů byly realizovány praktické výuky jízdy na koní, účastníci se seznámili 

s prací veterináře, kováře apod. Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 
(příloha č. 25 tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 
kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 

hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 
potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 35 bodů a splnila 
tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 26 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 

k podpoře. 
 



 

- 5 - 

 

• EQUIPARK o.p.s., IČ: 27268209, žádost s názvem „Mikulášská v sedle“, reg. č. 2022/2/13 (žádost o dotaci 

byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 
30.000,00 Kč. Projekt se vztahuje k oblasti podpory 2, tj. akce zaměřené na rozvoj kulturního života. 

EQUIPARK o.p.s. pořádá pro své členy jezdeckého oddílu akci pro děti školního a školního věku – 

Mikulášskou nadílku. Účastníci – rodiny s dětmi – tak stráví společné příjemné odpoledne v adventním 
čase. Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 27 tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 
kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 

hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 
potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 35 bodů a splnila 

tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 28 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 
k podpoře. 

• Sdružení pro obnovu kostela sv. Jakuba v Bedřichově Světci, z.s., IČ: 22828702, žádost s názvem „Vánoční 

zpívání 2022“, reg. č. 2022/2/14 (žádost o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není 

přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 16.436,39 Kč. Projekt podpoří tradiční akci „Vánoční 
zpívání“, která je určena pro širokou veřejnost obce Bělušice, ale i pro návštěvníky z dalších míst okresu. 

Smyslem akce je navodit vánoční atmosféru, strávit společný čas, jak se sousedy, tak rodiny s dětmi 
společně. Partnerem projektu bude obec Bělušice. Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí 

a přijatelnosti (příloha č. 29 tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 

kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 
hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 

potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 50 bodů a splnila 

tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 30 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 
k podpoře. 

• Obec Bělušice, IČ: 00265829, žádost s názvem „Bělušické slavnosti 2022“, reg. č. 2022/2/15 (žádost 

o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé 
výdaje činí 28.800,00 Kč. Projekt je zaměřen na oblast podpory 2 – rozvoj komunitního života v obci. 

Jedná se o tradiční setkání občanů obce napříč všemi generacemi. Do akce je zapojen jako partner 
společnost F Y T O N, spol. s r.o. Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 

(příloha č. 31 tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 

kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 

hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 
potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila 

tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 32 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 
k podpoře. 

• Obec Želenice, IČ: 00266205, žádost s názvem „Den obce Želenice“, reg. č. 2022/2/16 (žádost o dotaci 

byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 
30.000,00 Kč. Jedná se o každoročně pořádanou akci pro všechny věkové generace, která přispívá 

k posílení dobrých mezilidských vztahů a soudržnosti komunity. Žádost o podporu bohužel nesplnila 
podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti z důvodu neprovedení nápravy 

v požadovaném termínu (příloha č. 33 tohoto zápisu) a nebude proto zařazena do procesu 
věcného hodnocení. 

• Obec Lišnice, IČ: 00266019, žádost s názvem „11. ročník Lišnického štrúdlování“, reg. č. 2022/2/17 

(žádost o dotaci byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), původní 

celkové způsobilé výdaje činily 30.000,00 Kč, se souhlasem žadatele byly sníženy na částku 21.999,99 Kč. 
Projekt se vztahuje k oblasti podpory 2, jedná se o kulturně společenskou akci, do které jsou zapojeny 

všechny věkové generace. Hlavním bodem programu je soutěž o nejchutnější štrůdl, doprovodným 
programem jsou vystoupení hudební kapely a soutěže pro děti i dospělé. Projekt splnil podmínky 

hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 34 tohoto zápisu). 
Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. K. Rejčová přečetla každé 

kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného 
hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je 

potřeba dosažení minimálně 30 bodů. Hodnocená žádost získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila 

tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 35 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 
k podpoře. 

 
Do věcného hodnocení tedy nepostoupily 3 žádosti, kdy žádost města Osek s názvem „Rozvoj kulturního 

života v Oseku“, reg. č. 2022/2/07 a žádost obce Lužice s názvem „Augustinská pouť, reg. č. 2022/2/10 byly 
staženy žadatelem ještě před hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti a žádost obce Želenice 

s názvem „Den obce Želenice“, reg. č. 2022/2/16 nesplnila podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti. 



 

- 6 - 

 

Členové VKMP se shodli, že ostatní žádosti o dotaci získaly dostatečný počet bodů a splnily tak podmínky 

věcného hodnocení. Z tohoto důvodu budou doporučeny k podpoře. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3  PRO: 3  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (P. Fišer) 
Usnesení č. VKMP30A/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost Českojiřetínského spolku – spolku pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536 
s názvem „Nová socha pro Fláje – setkání občanů 2022“ (reg. č. 2022/2/01) získala ve věcném 

hodnocení 35 bodů a splnila podmínky věcného hodnocení. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3  PRO: 3  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (L. Matějovicová) 

Usnesení č. VKMP30B/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že žádost obce Obrnice, IČ: 00266116 s názvem „Obrnické slavnosti 2022“ 

(reg. č. 2022/2/02) získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila podmínky věcného 
hodnocení. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3  PRO: 3  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (L. Matějovicová) 

Usnesení č. VKMP30C/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že žádost Obrnického centra sociálních služeb, příspěvková organizace, 

IČ: 21551413 s názvem „Cesta do pohádky 2022“ (reg. č. 2022/2/03) získala ve věcném 

hodnocení 30 bodů a splnila podmínky věcného hodnocení. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP30D/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost MY Litvínov, z.s., IČ: 03004597 s názvem „Komunitní aktivity v Janově“ 
(reg. č. 2022/2/04) získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila podmínky věcného 

hodnocení. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP30E/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že žádost Charity Most, IČ: 70828920 s názvem „Charita lidem“ (reg. č. 2022/2/05) 

získala ve věcném hodnocení 35 bodů a splnila podmínky věcného hodnocení.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP30F/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost obce Louka u Litvínova, IČ: 00266043 s názvem „Hasičská zábava v obci 
Louka u Litvínova“ (reg. č. 2022/2/06) získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila podmínky 

věcného hodnocení. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP30G/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že žádost města Meziboří, IČ: 00266086 s názvem „Oslavy adventu 2022“ 

(reg. č. 2022/2/08) získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila podmínky věcného 
hodnocení.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP30H/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost města Osek, IČ: 00266558 s názvem „Zahájení adventu v Oseku“ 
(reg. č. 2022/2/09 získala ve věcném hodnocení 35 bodů a splnila podmínky věcného 

hodnocení. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP30I/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost obce Korozluky, IČ: 00265993 s názvem „Kulturní program v období 
adventu v roce 2022“ (reg. č. 2022/2/11) získala ve věcném hodnocení 40 bodů a splnila 

podmínky věcného hodnocení. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP30J/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že žádost EQUIPARK, o.p.s., IČ: 27268209 s názvem „Příměstský tábor EQUIPARK, 

o.p.s.“ (reg. č. 2022/2/12) získala ve věcném hodnocení 35 bodů a splnila podmínky věcného 
hodnocení. 

 



 

- 7 - 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP30K/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost EQUIPARK, o.p.s., IČ: 27268209 s názvem „Mikulášská v sedle“ získala 
ve věcném hodnocení 35 bodů a splnila podmínky věcného hodnocení.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP30L/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že žádost Sdružení pro obnovu kostela sv. Jakuba v Bedřichově Světci, z.s., 

IČ: 22828702 s názvem „Vánoční zpívání 2022“ získala ve věcném hodnocení 50 bodů a splnila 

podmínky věcného hodnocení. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP30M/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost obce Bělušice, IČ: 00265829 s názvem „Bělušické slavnosti 2022“ získala 
ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila podmínky věcného hodnocení. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP30N/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že žádost obce Lišnice, IČ: 00266019 s názvem „11. ročník Lišnického štrúdlování“ 
získala ve věcném hodnocení 30 bodů a splnila podmínky věcného hodnocení. 

 
 

c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 

 

Do výzvy bylo podáno 17 žádostí o dotaci, kdy 14 žádostí splnilo podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti 
a podmínky věcného hodnocení a navrhuje se doporučit je ke schválení podpory jejich realizace. 

Byl vypracován zápis z jednání VKMP (příloha č. 36 tohoto zápisu) podepsaný všemi členy VKMP a obsahující 

seznam projektů, seřazený podle bodového hodnocení; v případě rovnosti bodů rozhoduje výše celkových 
způsobilých výdajů, kdy projekt s nižšími celkovými způsobilými výdaji bude podpořen přednostně. 

Tento seznam bude sloužit jako podklad pro závěrečný výběr projektů ze strany Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. Nebyly vzneseny žádné připomínky, ani nebyl předložen jiný návrh, 

bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31A/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost Sdružení 

pro obnovu kostela sv. Jakuba v Bedřichově Světci, z.s., IČ: 22828702 s názvem „Vánoční 
zpívání 2022“ (reg. č. 2022/2/14) schválit k realizaci.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP31B/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost obce Korozluky, 

IČ: 00265993 s názvem „Kulturní program v období adventu v roce 2022“ (reg. č. 2022/2/11) 
schválit k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3  PRO: 3  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (P. Fišer) 
Usnesení č. VKMP31C/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost Českojiřetínského 
spolku – spolku pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536 s názvem „Nová socha pro Fláje – setkání 

občanů 2022“ (reg. č. 2022/2/01) schválit k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31D/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost Charity Most, 

IČ: 70828920 s názvem „Charita lidem“ (reg. č. 2022/2/05) schválit k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31E/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost města Osek, 
IČ: 00266558 s názvem „Zahájení advent 2022 v Oseku“ (reg. č. 2022/2/09) schválit k realizaci. 

 



 

- 8 - 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31F/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost EQUIPARK, o.p.s., 
IČ: 27268209 s názvem „Mikulášská v sedle“ (reg. č. 2022/2/13) schválit k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP31G/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost EQUIPARK, o.p.s., 

IČ: 27268209 s názvem „Příměstský tábor EQUIPARK, o.p.s.“ (reg. č. 2022/2/12) schválit 

k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3  PRO: 3  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (L. Matějovicová) 
Usnesení č. VKMP31H/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost obce Obrnice, 
IČ: 00266116 s názvem „Obrnické slavnosti 2022“ (reg. č. 2022/2/02) schválit k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3  PRO: 3  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (L. Matějovicová) 

Usnesení č. VKMP31I/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost Obrnického 
centra sociálních služeb, příspěvková organizace, IČ: 21551413 s názvem „Cesta do pohádky 

2022“ (reg. č. 2022/2/03) schválit k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31J/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost MY Litvínov, z.s., 
IČ: 03004597 s názvem „Komunitní aktivity v Janově“ (reg. č. 2022/2/04) schválit k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31K/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost obce Louka 
u Litvínova, IČ: 00266043 s názvem „Hasičská zábava v obci Louka u Litvínova“ 

(reg. č. 2022/2/06) schválit k realizaci.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31L/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost města Meziboří, 

IČ: 00266086 s názvem „Oslavy adventu 2022“ (reg. č. 2022/2/08) schválit k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP31M/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost obce Bělušice, 
IČ: 00265829 s názvem „Bělušické slavnosti 2022“ (reg. č. 2022/2/15) schválit k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP31N/2022: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. žádost obce Lišnice, 
IČ: 00266019 s názvem „11. ročník Lišnického štrúdlování“ (reg. č. 2022/2/17) schválit 

k realizaci. 

 
Ad 6) Diskuze, různé 
V rámci diskuze nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 
Ad 7)  Závěr jednání 

K. Rejčová poděkovala všem za účast a jednání ve 14:30 hod. ukončila.  

 
 
Zapsala: M. Filipíková   …………………………………… 

Ověřil: R. Nachtmann   …………………………………… 

K. Rejčová    …………………………………… 



 

- 9 - 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1  Prezenční listina 
Příloha č. 2 Text výzvy „Podpora komunitního života na venkově 2022“ 

Příloha č. 3 Kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí 
Příloha č. 4 Kritéria věcného hodnocení 

Příloha č. 5 Kontrolní list přijatelnosti a formálních náležitostí  
Příloha č. 6 Kontrolní list věcného hodnocení 

Příloha č. 7 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Nová socha pro Fláje – setkání 
občanů 2022“ 

Příloha č. 8 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Nová socha pro Fláje – setkání občanů 2022“ 

Příloha č. 9 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Obrnické slavnosti 2022“ 
Příloha č. 10 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Obrnické slavnosti 2022“ 

Příloha č. 11 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Cesta do pohádky 2022“ 
Příloha č. 12 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Cesta do pohádky 2022“ 

Příloha č. 13 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Komunitní aktivity v Janově“ 
Příloha č. 14 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Komunitní aktivity v Janově“ 

Příloha č. 15 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Charita lidem“ 
Příloha č. 16 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Charita lidem“ 

Příloha č. 17 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Hasičská zábava v obci Louka 

u Litvínova“ 
Příloha č. 18 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Hasičská zábava v obci Louka u Litvínova“ 

Příloha č. 19 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Oslavy adventu 2022“ 
Příloha č. 20 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Oslavy adventu 2022“ 

Příloha č. 21 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Zahájení adventu 2022 v Oseku“ 
Příloha č. 22 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Zahájení adventu 2022 v Oseku“ 

Příloha č. 23 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Kulturní program v období adventu 
v roce 2022“ 

Příloha č. 24 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Kulturní program v období adventu v roce 2022“ 

Příloha č. 25 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Příměstský tábor EQUIPARK, 
o.p.s.“ 

Příloha č. 26 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Příměstský tábor EQUIPARK, o.p.s.“ 
Příloha č. 27 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Mikulášská v sedle“ 

Příloha č. 28 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Mikulášská v sedle“ 
Příloha č. 29 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Vánoční zpívání 2022“ 

Příloha č. 30 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Vánoční zpívání 2022“ 
Příloha č. 31 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Bělušické slavnosti 2022“ 

Příloha č. 32 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Bělušické slavnosti 2022“ 

Příloha č. 33 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Den obce Želenice“ 
Příloha č. 34 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „11. ročník Lišnického štrúdlování“ 

Příloha č. 35 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „11. ročník Lišnického štrúdlování“ 
Příloha č. 36 Zápis z jednání výběrového orgánu 
  
 


